Для юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей
(реквизиты заявителя)

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
                                                              Председателю
                                                              Гомельского горисполкома

                                                              Кириченко П.А.
Прошу принять решение горисполкома о возможности использования эксплуатируемого капитального строения (здания, сооружения), изолированного помещения  или машино-места, часть которого погибла_______________________________________, расположенного по адресу:___________________________________________ и  его   государственной  регистрации  в  установленном  законом  порядке.
Приложение:
1. Заключение о надежности, несущей способности и устойчивости конструкции капитального строения, изолированного помещения или машино-места, часть которого погибла  - для построек более одного этажа;
2. Технический  паспорт либо ведомость технических характеристик.
        Дата                                                                                                                Подпись

  * Документы предоставляются в оригиналах или засвидетельствованных                                   в установленном порядке копиях (без предоставления ксерокопий)
 Оригиналы документов после их сверки с копиями подлежат возврату
PAGE